
M Ě S T O  T Ř E B Í Č

Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX006MTBK*
S00TX006MTBK

Objednávka číslo: 17099070820

Datum: 01.04.2020 Bohuslav Klee

Fakturační údaje: Město Třebíč Wolkerova 248/10

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 67401 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 70448345 DIČ: CZ6707171922

Vyřizuje:  Robert Bosák 

tel: 568 896 166

e-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu místní komunikace ul. Březinova, v celé délce. Jedná se o výtluky
vzniklé provozem a v důsledku špatných klimatických podmínek v zimním období. Výtluky upravte s výřezem spáry a
odtěžením nesoudržného materiálu. Ložnou spáru ošetřete penetračním nátěrem a vyplňte asfaltovou směsí za
horka ACO 11+ se strojním hutněním, tl. vrstvy 60 až 80 mm. Spáru ošetřete natavenou těsnící páskou. Jedná se o
práce za provozu, jednotlivá místa si zabezpečte patřičným dopravním značením a při pohybu v komunikaci dbejte
zvýšené bezpečnosti. Opravu realizujte v urychleném termínu, o průběho prací nás informujte. Celková plocha MK k
opravě je 36,75 m2, sjednaná cena za opravu 1 m2 výtluku činí 3.200,- Kč bez DPH. Použití asfaltové pásky 154,3
mb při jednotkové ceně 100,- Kč/mb bez DPH. Celková cena za opravu je 133.030,- Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Bc. Aleš Kratina 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:


